



KESAR ENTERPRISES LIMITED

Regd. Off: Oriental House, 7 Jamshedji Tata Road, Churchgate, Mumbai-400 020, India. Website: <http://www.kesarindia.com>
Phone : (+91-22) 22042396 / 22851737 Fax : (+91-22) 22876162 E-mail : headoffice@kesarindia.com
CIN : L24116MH1933PLC001996

30th August, 2019

| | |
|--|--|
| Corporate Relationship Department BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001 Scrip Code : 507180 | Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd. 5 th Floor, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 Scrip Symbol: KESARENT |
|--|--|

Dear Sir,

**Sub : Submission of Newspaper advertisement under Regulation 30 of the SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith advertisement of Notice of Annual General Meeting, Book Closure and e-voting published in The Free Press Journal & Navshakti dated 28.08.2019.

Please acknowledge.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Kesar Enterprises Ltd.

D J Shah
Sr. Vice President (Legal) &
Company Secretary

G 8878 FPJ

KE KESAR ENTERPRISES LTD.

Regd. Office : Oriental House, 7, Jamshedji Tata Road, Churchgate,
Mumbai 400 020. India. Website : <http://www.kesarindia.com>

CIN: L24116MH1933PLC001996

NOTICE

Notice is given that 84th Annual General Meeting (AGM) of Members of the Company will be held on Friday, 20.09.2019 at 3:30 pm at M C Ghia Hall, Bhogilal Hargovindas Building, 4th Floor, Kaikhushru Dubash Marg, Mumbai 400001 to transact the business mentioned in Notice dated 14.08.2019. Electronic copies of Notice with Annual Report are sent to Members whose email IDs are registered with M/s. Sharex Dynamic (India) Pvt. Ltd. (RTA)/ Depository Participants. Physical copies are sent to other Members at their Registered Addresses.

Notice is also given that the Register of Members & Share Transfer Books will remain closed from Friday, 13.09.2019 to Friday, 20.09.2019 (both days inclusive) for holding AGM.

As per Section 108 of the Act following details are furnished for information:

- a) All items in the Notice of AGM can be transacted by **Electronic voting**;
- b) Date of Completion of sending Notice is **23.08.2019**;
- c) **Commencement** of voting by Electronic means: **Monday 16.09.2019 at 9:00am**;
- d) **End time** of voting by Electronic means: **Thursday 19.09.2019 at 5:00 pm**;
- e) Voting shall not be allowed beyond the date & time mentioned in point "d" above;
- f) Members holding shares either in physical or demat, as on **cut-off date Friday 13.09.2019**, are offered facility to exercise their vote by Electronic means through Remote E-voting services provided by CDSL. Instructions for Remote E-voting are mentioned in the Notice of AGM;
- g) Member who has cast his / her vote Electronically through remote E-voting as well as through Ballot Form, Vote cast through Remote E-voting will prevail and Vote cast through Ballot Form shall be treated as invalid. Members who cast their votes Electronically may attend AGM but will not be allowed to vote again at AGM;
- h) Members who did not avail Remote E-Voting facility can attend AGM and vote on Resolutions through Ballot Paper;
- i) Person, who acquires shares of the Company & becomes Member after dispatch of Notice of AGM & holds shares as on cut-off date 13.09.2019, may obtain Login ID & Password by sending request at www.evotingindia.com or headoffice@kesarindia.com. If that person is already registered with CDSL for Remote E-Voting, then existing User ID and Password can be used for casting vote;
- j) Website address of the Company & Agency, where Notice of AGM is displayed are www.kesarindia.com and www.evotingindia.com
- k) Contact details of the person responsible to address the grievances connected with Electronic voting is Mr. Mahendra of M/s. Sharex Dynamic (India) Pvt. Ltd., C 101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083 **Tel:** 022-28515606/28515644; **Email id:** support@sharexindia.com

Members are hereby informed that the Annual Report alongwith Notice are available on the Company's website www.kesarindia.com and is available for inspection at Registered Office of the Company during office hours on all working days except Saturday & Sunday.

Mumbai
26.08.2019

By Order of the Board of Directors
D J SHAH

SR. VICE PRESIDENT (LEGAL) & COMPANY SECRETARY

KE KESAR ENTERPRISES LTD.

नोंदणी: कार्यालय : ओरिएंटल हाऊस, ७, जमशेदजी टाटा रोड, चर्चगेट,
मुंबई-४०००२०, भारत. वेबसाईट : <http://www.kesarindia.com>
सीआयएन : एल२४११६ एमएच१९३३ पीएलसी००१९९६

सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची ८४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही दिनांक १४.०८.२०१९ रोजीच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी एम. सी. चिया हॉल, भोगिलाल हरगोविंदास बिल्डिंग, ४ था मजला, कैखुश्रु दुभाष मार्ग, मुंबई-४००००१ येथे शुक्रवार, २०.०९.२०१९ रोजी दु. ३.३० वा. घेण्यात येणार आहे. वार्षिक अहवालासह सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती मे. शेअरेक्स डायनॅमिक (इंडिया) प्रा. लि. (आरटीए)/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे ईमेल आयडी नोंदविलेल्या सभासदांना पाठविण्यात आल्या आहेत. त्याची प्रत्यक्ष प्रती त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर इतर सभासदांना पाठविण्यात आल्या आहेत.

ही सुध्दा सूचना देण्यात येते की, सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तके ही एजीएमसाठी शुक्रवार, १३.०९.२०१९ ते शुक्रवार, २०.०९.२०१९ (दोन्ही दिवस एकत्रित) पर्यंत बंद राहतील.

अधिनियमाच्या कलम १०८ नुसार खालील तपशील सादर करण्यात येत आहे:

- ए) एजीएमच्या सूचनेतील सर्व बाबींचा इलेक्ट्रॉनिक मतदानाने व्यवहार करता येईल.
- बी) सूचना पाठविणे पूर्ण झाल्याची तारीख आहे २३.०८.२०१९
- सी) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांमार्फत मतदानाला सोमवार, १६.०९.२०१९ रोजी स. ०९.०० वा. सुरुवात होईल.
- डी) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांमार्फत मतदान संपण्याची वेळ गुरुवार, १९.०९.२०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. राहिल.
- ई) वरील मुद्दा "डी" मध्ये नमूद केलेल्या तारीख आणि वेळेनंतर मतदानाला परवानगी देण्यात येणार नाही.
- एफ) प्रत्यक्ष किंवा डिमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या सभासदांना सीडीएसएलद्वारे पुरविलेल्या दूरस्थ ई-मतदान सेवेसाठी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे त्यांचा मतदानाचा हक्क वापरण्यासाठी सुविधेचा प्रस्ताव आहे. दूरस्थ ई-मतदानाकरिता माहिती एजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आली आहे.
- जी) सभासदाने दूरस्थ ई-मतदानामार्फत इलेक्ट्रॉनिकली तसेच बॅलट प्रपत्रामार्फत त्याचे मतदान केलेले असल्यास दूरस्थ ई-मतदानामार्फत केलेले मतदान ग्राह्य धरण्यात येईल आणि बॅलट प्रपत्रामार्फत केलेले मतदान अवैध समजण्यात येईल. ज्या सभासदांनी इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान केलेले आहे ते एजीएमला हजर राहू शकतात, परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी देण्यात येणार नाही.
- एच) ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदान सुविधा घेतलेली नाही ते एजीएमला हजर राहून बॅलट पेपरमार्फत ठरावांवर मतदान करू शकतात.
- आय) कोणीही व्यक्ती ज्यांनी एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित केलेले आहेत आणि सभासद बनले आहेत आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेच १३.०९.२०१९ रोजीस शेअर्स धारण केलेले आहेत ते www.evotingindia.com किंवा headoffice@kesarindia.com येथे विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. तथापि त्या व्यक्तींनी दूरस्थ ई-मतदानाकरिता सीडीएसएलकडे अगोदर नोंदणी केली असल्यास ते मतदान करण्यासाठी विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतात.
- जे) कंपनी आणि एजन्सीच्या वेबसाईटचा पत्ता येथे एजीएमची सूचना दर्शविण्यात आली आहे www.kesarindia.com आणि www.evotingindia.com
- के) इलेक्ट्रॉनिक मतदानाशी संबंधित तक्रारी कळविण्यासाठी जबाबदार व्यक्तीचा संपर्क तपशील आहे मे. शेअरेक्स डायनॅमिक (इंडिया) प्रा. लि. चे श्री. महेंद्र, सी १०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३, फोन : ०२२-२८५१५६०६/२८५१५६४४, ईमेल आयडी : support@sharexindia.com

सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, सूचनेसह वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट

www.kesarindia.com वर उपलब्ध आहे आणि शनिवार आणि रविवार वगळून सर्व कामकाजाच्या दिवशी कार्यालयीन वेळेत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात निरीक्षणासाठी उपलब्ध आहे.

मुंबई
२६.०८.२०१९

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

डी. जे. राह

वरिष्ठ उपाध्यक्ष (कायदा) आणि कंपनी सचिव